
 
 

UCHWAŁA NR XII/123/2025 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale nr XLVIII/327/2006 Rady Miasta 
Radzionków z dnia 25 października 2006 roku w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVIII/327/2006 Rady Miasta Radzionków z dnia 25 października 2006 roku 
w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury – Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radzionkowie 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 uchwały w ten sposób, że wyraz: „BIBIOTEKA” zastępuje się 
wyrazem „BIBLIOTEKA”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Karol Majewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2248


	UCHWAŁA NR XII/123/2025 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T06:31:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




